j  ̂ Secretaria de Gestão de Pessoas^■Sjr I Assembléia Legislativa(Jg \ ^ / Q ^ \ ò

N° 279/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
31/07/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

35759

ADALIA PRIOR! MARTINS DE

ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP.MAURO SAVI

42371 ADEMIR GASPAR DE UMA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 6AB.DEP. MAXRUSSI

25374 ADEMIR RIBEIRO DE SOUZA

ASSESSOR DA CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-II CONSULTORIA LEGISLATIVA

42470 ADRIANA CRISTINA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42492 AGENOR BARBOSA ROSALINO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB.DEP. PEDRO SATÉLITE

42055

ALENIR DOMINGOS DA SILVA

BARBOSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

40644 ANA AUGUSTA RIBEIRO DINIZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB.DEP. MAX RUSSI

42270 ANGELA EVANGELISTA XAVIER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42421 BYANKA COSTA MATOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

42364 CARLOS CASTEDO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB. DA PRESIDÊNCIA MD

41675

CLESIOMAR FERREIRA DA SILVA

SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB.DEP. SATURNINO

MASSON

41678

EDILSON RODRIGUES DE

PROENCA NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB.DEP. WILSON SANTOS

42588 EDISON LUIZ PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42516

EVELIA ROSANA PAREDES

ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB.DEP. NININHO

42117 GEOVANA MIRANDA GARDES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

41136 GONÇALO DIAS DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. WILSON SANTOS

22427 GREGORIO JOSÉ SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

41141 IRENE SILVA PESSOA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB.DEP. WILSON SANTOS

22727 JERONYMA SANTANA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

22434 JESSICA NARA FRAGNAN XAVIER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO ! CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

# www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65} 3313-6670

Dados Ianç6u.;3 n/.
Vida Funcio.nãi

Em: Xò/ 01/ 20i'3

Servidor / j-»-;?
GEAf-C- C':PAlMT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42454 JOEL LUIZ DE BRITO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

40525 JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO

ASSESSOR DA CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-II CONSULTORIA LEGISLATIVA

41284 KARBIANE DE MORAES LEÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

GAB. DEP. EDUARDO

BOTELHO

21388 KATIA ALVES DOS SANTOS ASSESSOR DA 12 SECRETARIA ASE-II GAB. DA 12 SECRETARIA

42231 LUSILEY MARTINS JORGE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42518

MAICO ALVES CARVALHO

CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 12 SECRETARIA MD

41563 MAIKEL OSVALDO CLEMENTE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

21772

MARCELO BENEDITO LARA DA

SILVA

CHEFE DE GABINETE DA 42

SECRETARIA DSL-IV 42 SECRETARIA

41111 MARCELO IVAN KLEIN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP. MAX RUSSI

18235

MARCELO MÁRCIO DE ARRUDA

SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. WILSON SANTOS

41650 MARCIA FREITAS MACIEL ASSESSOR DA 12 SECRETARIA ASE-II

41215 MARCO ANTONIO FRABETI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

42116

MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARCELINO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

22778

MARIA JOSÉ PEREIRA FREIRE DE

MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

22609 OUVIA MARTINS FERREIRA

ASSESSOR ADJ. SUP.

EXECUTIVA PRESIDÊNCIA ASE-III

SUPERINTENDÊNCIA

EXECUTIVA DA PRESIDÊNCIA

42484

PAMELA NATALIA CIGERZA

MARTINS ALEGRIA

ASSESSOR ESC. DO

LEGISLATIVO - PROFESSOR ASE-II

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO

41128 RAIMUNDO DE ABREU ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. SILVANO DO

AMARAL

42452 REGIN DE OLIVEIRA CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. MAX RUSSI

22422 ROZINA MARIA DE MACEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

41673 SAULI PITERI DOBBINS

ASSESSOR TÉC.CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-I CONSULTORIA LEGISLATIVA

42532 SAULO AUGUSTO MACAGNAN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42340

SERENA CLARA REVELES DE

ANDRADE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

41104 SILVIO CÉSAR DA SILVA

CONSULTOR DE COMISSÃO

PERMANENTE DSL-I

CONSULTORIA TÉCNICA

JURÍDICA

42591 TAMIRES PAREDES BARBOSA

GERENTE PEDAGÓGICO DA

ESCOLA LEGISLATIVO GER

COORDENADORIA DA

ESCOLA DO LEGISLATIVO

42562 TEREZA DAS CHAGAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7 GAB.DEP. PEDRO SATÉLITE

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (g) (65) 3313-6670

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

42053 THIAGO ARAÚJO ROCHA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

GAB.DEP. ADALTO DE

FREITAS

42392 VAGNER RAYMUNDOTALHARTE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

GAB.DEP. DILMAR DAL

BOSCO

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de julho de 2018.

Deputado EDUÀ^O B(^ELI-l0
Presidente

Deputado

1° Secretário

erme

nmeirafS

RME MALU

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br © FaceALMT (Ç) (óS) 3313-6670